
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 130
25 вересня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, лікування 
(реабілітацію), які зникли безвісти, які вперше підписали 
контракт та мобілізованим до лав ЗСУ
      
     Розглянувши заяви громадян  Хоркавого Андрія Богдановича № 802 від 18.09.2025,
Бедика Володимира Романовича № 803 від 18.09.2025, Погорецького Богдана Ярославовича
№ 804 від 18.09.2025, Демкович Ірини Романівни № 805 від 18.09.2025,  Борачка Андрія
Івановича  №  825  від  19.09.2025, Боркуша  Романа  Михайловича №  826  від  23.09.2025,
Фостик Ганни Зеновіївни № 828 від 23.09.2025, Демчишин Ганни Миколаївни № 806 від
18.09.2025, Цехановської Софії Володимирівни № 807 від 18.09.2025, Зубик Ольги Іванівни
№ 808 від  18.09.2025,  Параньки  Галини Михайлівни  № 809 від  18.09.2025,  Наугольник
Катерини Миколаївни № 810 від 18.09.2025, Борик Лесі Ярославівни № 811 від 18.09.2025,
Костіва Володимира Степановича № 812 від 18.09.2025,  Гловацької Любов Антонівни №
813  від  18.09.2025,  Каленик  Марії  Ярославівни  №  814  від  18.09.2025, Бугари  Галини
Валеріївни № 815 від 18.09.2025, Трефлера Романа Богдановича № 816 від 18.09.2025, Жук
Орислави  Володимирівни №  817  від  18.09.2025,  Бугари  Галини  Валеріївни №  818  від
18.09.2025,  Ватуляк  Олександри  Збиславівни  №  819  від  18.09.2025,  Матвіїшина  Ігоря
Григоровича  №  820  від  18.09.2025,  Альфавіцького  Михайла  Івановича  №  821  від
18.09.2025, Параньки Миколи Ярославовича № 822 від 18.09.2025, Водніцької  Богданни
Іванівни № 823 від 18.09.2025, Мацелюх Юлії Григорівни № 824 від 18.09.2025 та  додані
ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 5748 від 20 грудня
2024 року «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-
2028 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Хоркавому  Андрію  Богдановичу на
поховання дядька Харкавого Миколи Івановича, який помер 26 серпня 2025 року, у розмірі
4 000,00 грн. (чотири тисячі гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Бедику Володимиру Романовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Погорецькому Богдану Ярославовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Демкович  Ірині  Романівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка  Демковича  Олега  Михайловича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).



5. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Борачку Андрію Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Боркушу Роману Михайловичу -  мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Фостик  Ганні  Зеновіївні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка  Фостика  Ярослава  Михайловича  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Демчишин  Ганні  Миколаївні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Демчишина  Ігоря-Тараса  Ярославовича, який  зник
безвісти 26.07.2024 під час виконання військового обов’язку в бою за Україну, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу Цехановській Софії Володимирівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Цеханівського Володимира Петровича, який зник безвісти
29.08.2025 під  час  забезпечення  національної  безпеки  і  оборони,  відсічі  і  стримування
збройної агресії проти України у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10. Надати одноразову матеріальну допомогу Зубик Ользі Іванівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина,  Зубика Михайла Романовича, який зник безвісти 13.08.2025 внаслідок
стрілецького бою з противником, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Параньці  Галині  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Параньки Ярослава Олексійовича, який зник безвісти
16.08.2025 під  час  виконання бойового  завдання  внаслідок  ураження  FPV-дроном
противника, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12. Надати одноразову матеріальну допомогу Наугольник Катерині Миколаївні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Наугольника Івана Володимировича, який зник безвісти
01.08.2025 під  час  виконання бойового  завдання, у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Борик  Лесі  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Борика Андрія Івановича, який зник безвісти 19.08.2025
під час виконання бойового завдання, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Костіву  Володимиру  Степановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гловацькій  Любов  Антонівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина  Гловацького Богдана Львовича,  у розмірі  5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Каленик  Марії  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Каленика Руслана Анатолійовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бугарі  Галині  Валеріївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Бугари Владислава Віталійовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Трефлеру  Роману  Богдановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Жук  Ориславі  Володимирівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Чабана Володимира Володимировича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бугарі  Галині  Валеріївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Плєшакова Сергія Сергійовича,  у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Ватуляк Олександрі Збиславівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Ватуляка Володимира Степановича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Матвіїшину  Ігорю  Григоровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Альфавіцькому  Михайлу  Івановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

24. Надати одноразову матеріальну допомогу Параньці Миколі Ярославовичу - батькові
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Параньки Олега Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Водніцькій  Богданні  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Водніцького Сергія Вікторовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26. Надати одноразову матеріальну допомогу Мацелюх Юлії Григорівні, яка перебуває на
військовій службі в ЗСУ за контрактом (вперше), у розмірі 3 000,00 грн. (три тисячі гривень
00 коп.).

27.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

28. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


